
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 6091)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 170 214 494,94 zł, w tym dochody majątkowe 12 303 431,70 zł, 

2) plan wydatków wynosi 216 314 258,56 zł, w tym wydatki majątkowe 63 739 425,35 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jarosław Chodorski 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429, Dz.U. 

2024 poz.1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10607



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 378 322,78 421,79 378 744,57 

 75495  Pozostała działalność 263 322,78 421,79 263 744,57 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

263 322,78 421,79 263 744,57 

758   Różne rozliczenia 53 343 632,20 90 069,00 53 433 701,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 965 542,20 90 069,00 2 055 611,20 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

747 685,00 90 069,00 837 754,00 

852   Pomoc społeczna 1 105 836,10 -20 820,00 1 085 016,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 374,00 -20 820,00 232 554,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

251 474,00 -20 820,00 230 654,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 204,00 7 000,00 17 204,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 204,00 7 000,00 17 204,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 000,00 7 000,00 14 000,00 

855   Rodzina 6 434 351,37 37 621,00 6 471 972,37 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 566 000,00 37 525,00 5 603 525,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 413 000,00 37 525,00 5 450 525,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 874,00 96,00 970,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

874,00 96,00 970,00 

Razem: 170 100 203,15 114 291,79 170 214 494,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10607



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 379 489,78 421,79 1 379 911,57 
 75495  Pozostała działalność 263 322,78 421,79 263 744,57 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 442,78 421,79 2 864,57 

801   Oświata i wychowanie 82 131 305,19 90 069,00 82 221 374,19 
 80104  Przedszkola 24 684 702,00 90 069,00 24 774 771,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 758 670,00 90 069,00 2 848 739,00 

852   Pomoc społeczna 5 568 218,54 -20 820,00 5 547 398,54 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 972 160,00 -20 820,00 1 951 340,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 766 373,00 -20 820,00 1 745 553,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 299 204,00 7 000,00 306 204,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 16 204,00 7 000,00 23 204,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 204,00 7 000,00 23 204,00 

855   Rodzina 7 787 071,37 37 621,00 7 824 692,37 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 536 000,00 37 525,00 5 573 525,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 802 300,00 37 525,00 4 839 825,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 874,00 96,00 3 970,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 874,00 96,00 970,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 641 993,78 0,00 20 641 993,78 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 095 700,00 -5 000,00 1 090 700,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 065 700,00 -5 000,00 1 060 700,00 

 90095  Pozostała działalność 4 044 693,78 5 000,00 4 049 693,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 409 793,78 5 000,00 414 793,78 

Razem: 216 199 966,77 114 291,79 216 314 258,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10607



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 6 180,54  6 180,54  6 180,54  0,00  6 180,54  0,00  0,00  
750 75011 2010 243 979,70  243 979,70  243 979,70  220 479,70  23 500,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 932,00  3 932,00  3 932,00  3 932,00  0,00  0,00  0,00  
751 75109 2010 206 771,00  206 771,00  206 771,00  36 706,00  49 665,00  120 400,00  0,00  
751 75113 2010 76 076,00  76 076,00  76 076,00  24 345,00  6 831,00  44 900,00  0,00  
752 75224 2010 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 343 378,88  343 378,88  343 378,88  3 073,08  291 041,86  0,00  49 263,94  
852 85228 2010 15 360,00  15 360,00  15 360,00  0,00  15 360,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 111 238,00  111 238,00  111 238,00  459,00  6 028,00  104 751,00  0,00  
855 85502 2010 5 450 525,00  5 450 525,00  5 450 525,00  581 975,00  28 725,00  4 839 825,00  0,00  
855 85503 2010 970,00  970,00  970,00  970,00  0,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  

Razem: 6 561 911,12  6 561 911,12  6 561 911,12  871 939,78  530 831,40  5 109 876,00  49 263,94  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10607



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane dotacje 
Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80101 2030 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2030 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 11 906,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 2 928 982,00 2 928 982,00 2 928 982,00 0,00 0,00 0,00 2 928 982,00 
801 80106 2030 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 19 844,00 
801 80148 2030 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 
801 80149 2030 99 221,00 99 221,00 99 221,00 0,00 0,00 0,00 99 221,00 
801 80150 2030 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 
852 85205 2030 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 
852 85213 2030 36 115,00 36 115,00 36 115,00 0,00 36 115,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 19 838,00 19 838,00 19 838,00 0,00 0,00 19 838,00 0,00 
852 85216 2030 353 606,00 353 606,00 353 606,00 0,00 0,00 353 606,00 0,00 
852 85219 2030 230 654,00 230 654,00 230 654,00 230 654,00 0,00 0,00 0,00 
852 85228 2030 86 076,00 86 076,00 86 076,00 86 076,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 58 486,00 58 486,00 58 486,00 0,00 0,00 58 486,00 0,00 
854 85415 2030 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 
855 85504 2030 10 770,30 10 770,30 10 770,30 10 770,30 0,00 0,00 0,00 
855 85516 2030 90 919,14 90 919,14 90 919,14 90 919,14 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 105 417,44 4 105 417,44 4 105 417,44 418 419,44 193 021,00 445 930,00 3 048 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10607


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU

		2024-11-05T14:23:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




